Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº. 126/2010

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Excelência, com relação

aos contratos firmados com os condutores das linhas de transporte escolar, encaminhar o que

segue:

1. cópias reprográficas dos respectivos contratos;

2. cópias dos comprovantes de recebimento de cada condutor

(RPA, holerites, ou outros) de 01/01/2009 até a presente data;

3. uma listagem simples, identificando de maneira objetiva:

nome do condutor, nº da linha, itinerário, bairro atendido e quilometragem percorrida por dia.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 18 de novembro de 2010.

Luiz Marcelo Costa
Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

 Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Ofício GAB nº 702/10

Joanópolis, 03 de dezembro de 2010

  REF.: Requerimento nº 126/2010 – LMC

Senhor Presidente:

Conforme solicitado no requerimento acima epigrafado, de autoria de
Vossa Excelência, encaminhamos cópia dos documentos abaixo, referente aos contratos
firmados com os condutores das linhas de transporte escolar:

1) cópias reprográficas dos respectivos contratos;
2) cópias dos comprovantes de recebimento de cada condutor (RPA,

holerites e outros), no período de 1º de janeiro de 2009 até
novembro de 2010;

3) listagem identificando nome do condutor, nº da linha, itinerário,
bairro atendido e quilometragem percorrida por dia.

                  Na oportunidade apresento meus protestos de elevada estima e
consideração.

                  Atenciosamente,

Celso Soares Nogueira
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara Municipal
Joanópolis - SP

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br